

## 15 Temmuz 2016'da Türkiye'de ne oldu?

Abone Ol 

Haber Merkezi · 25 Temmuz 2016, 19:08 · Son Güncelleme: 25 Temmuz 2016, 22:05 · Yeni Şafak



YORUM



PAYLAŞ

-Prof. Dr. Mahmud Erol KILIÇ

O gün ne olduğu sorusuna salt güncel politika, istihbaratçılık ve gazetecilik analizleri üzerinden cevap bulmaya çalışmak sebep-sonuç ilişkisinin sadece sonuçlarına bakmak demek olacaktır kanaatindeyim. Oysa her sonucu önceleyen bir sebepler düzeyi vardır ve onlar bilinmeden bütüncül bir analize sahip olunamaz. Zira sebepler düzeyi Prensipler, yani Ana Esaslara müteallik bir düzeydir. Bu konuda ilim adamlarının ve özellikle de ilahiyat bilimi ile meşgul olanların tahlillerine çok ihtiyaç bulunmaktadır. Biz bir yerden başlayalım istedik.

Şöyle ki, sahih bir Geleneğe bağlı olmayan çağdaş mistik kültler daha çok liderlerinin psikopatolojik fantezileri ve onlara inanan saf kitlelerin iyi niyetleri üzerine inşa edilirler. Dikkat edilmesi gerekir ki mistik kültler dediğimiz zaman sadece din kalkışlı hareketleri anlamamak lazımdır. Tarih bazı ideolojilerin de benzer çehreye bürünebildiğini göstermiştir. Çünkü bu durum bu ideolojilerin son kertede dini/mistik bir hale gelmeden kapsayıcı olamamaları ihtiyacına binaen ortaya çıkarlar. İnsan ve hayat kökenleri itibari ile ilahi olduklarından insan her şeyi dinleştirmeden, ilahileştirmeden içselleştiremez. Yani insan dini bir varlıktır (homo religious). Bu yüzden Komünizm gibi la-dini bir hareket de olsa ateizm gibi Tanrı karşıtı bir düşünce dahi olsa bağlıları katında yüceltmekten kurtulamazlar. Yüzyılın başından itibaren pek çok yerde gördüğümüz siyasetten kalkarak dinleşen kült hareketlerin son timsali Kuzey Kore siyasal ideolojisi ve devlet yapısıdır. Siyasi ideolojilerin yanı sıra hatta futbol gibi, müzik gibi her alanda buna şahit olunmaktadır. Kutsallık hiyerarşisi doğru ikame edilemediği durumlarda bu gibi yapılar rol çalmaya başlarlar. Fakat bu ilahlaştırmalar ve dinleştirmeler bir tek sahih ilah olduğu ve onun katında bir tek sahih din olduğu gerçeğini değiştiremez. Zira "Allah'tan başka ilah yoktur" ve "Allah'ın katında yegane din İslam'dır". Hakikat bu iken doğrunun ikame edilmediği yeri de sahtelerin dolduracağını unutmamak gerekir. Zira alemde boşluk yoktur.

İdeolojilerin yanısıra dinler tarihi de böylesi Gelenek dışı akımlar ve liderler üretmesi açısından münbit bir sahadır. Yukarıda söylediğimiz gibi ideolojik hareketler nihayetinde dinleşirken bazı dini hareketler de siyasallaşır ve ideolojileşir. Bu türden çizgi dışı dini hareketlerin bir sosyal problem haline dönüşmesi o yapıların siyasal alana uzanmalarıyla aşikar hale gelir. Sonuçta ideolojiden kalkarak dinleşenler ile dinden kalkarak ideolojileşenler bir noktada

ideolojiden kaynaklanmıřı ve diğeri kaynaklanmıřı bir noktada birleřmektedirler. O da dũnyayı kurtarma misyonlarını kendilerinde gœrmeleri.. Theodor Herzl'in mesiyamik siyonizmi ile Adolf Hitler'in mistik Beyaz Kartal hareketini Nazi ideolojisi haline dœnœtœrmesi karřıt yœnlerden hareket etseler de bœylesi iki mœhim hareket œrneğidir. 1978 yılında Guyana'da topluca intihar eden Jim Jones'un Halkın Tapınağı hareketinden Gũney Koreli Moon hareketine kadar çağımız pek œok bœylesi kœlt hareketlere řahit olmuřtur.

Fakat bu liderlerin fantezileri, hũyaları ve vehimleri sadece kendisine inanan insanlar arasında mœtedavil kalmayıp bir devleti ele geœirmek, oradan dũnyayı ele geœirmek ve hatta kainatı ele geœirmek gibi bilim-kurgu tœrœnden senaryolara dœnœtœğœnde tehlike global dœzeye œıkmıř demektir. œstelik yœnetimini ele geœirmek istedikleri œlkenin œzerinde pek œok mihrakın uzun yıllara dayalı emelleri de varsa ortak œıkarları bu gurupları zamanla paralel hareket etmeye sevk eder. Lakin bœyœk operasyon iœin evvela yerli unsurlar bir œncœ birlik olarak, bir truva atı olarak kullanılırlar ve bu gurubun aœtığı kapıdan operasyonun ikinci ayağı bařlar ve o andan itibaren daha bœyœk oyuncular sahaya girerler ve belki de ilk gurubu da yiyerek olayı tam iřgal haline getirirler.

řimdi bu œlke œzerinde yedi dœvelin emellerinin olduğı Tœrkiye'dir. Bœtœn dıř gœœlerin 1071 ve œzellikle 1453'ten beri bu œlkenin birliğini, beraberliğini bozmak iœin œaba sarfettikleri gerœeğı gizli bir husus değıldir. Ne var ki yeni kurulan Cumhuriyetin o dœnemde moda olan iki hatada ısrarlı tutumu bugœne doğıru uzanan ve bir tœrlœ œnlenemeyen problemlerin esasını teřkil etmektedir. Birincisi etnik nasyonalizmi dinin bořalttığı kutsallık alanına oturtmasıyla ortaya œıkan Tœrk – Kœrt problemi ki hala kanamaya devam ediyor. İkincesi ise dini normal bir hayat felsefesi gibi gœrœp iœselleřtirmesi gerekirken kamusal ve sivil alandan dıřlanmasının yol aœtığı problemler. Siz namaz dahi kılınamaz bir ordu oluřturursanız birileri de o orduya sızma operasyonları yapar ve sonucunu acı bir Őekilde gœrœrœz. Bu œok mœhim iki husus œağıda yœnetim anlayıřlarında olduğı gibi normalleřmediğı sœrece Tœrkiye normalleřemeyecektir. Gerœekten de bu iki alan hariœ œlkemizin œok bœyœk problemleri yoktur. Ve bu iki aœığımızı iyi bilen yabancı istihbarat kaynakları œzellikle bu alanlar œzerine yatırım yapacaklardır. Bir taraftan Doğı Anadolu'yu kařırlarken diğeri taraftan dini alanı kařımaya œalıřmaktadırlar. Son yıllarda doğırudan yapamadıkları iřleri bu iœ iœin uygun ve hem de hevesli yukarıda tarifini vermeye œalıřtığımız bir cemaatin œtopik ve fantastik emellerini kullanarak yapmaya kalkıřmaları œok dœřœndœrœcœdœr. Daha evvel kısmen denedikleri bir iki operasyonu 15 Temmuz 2016'da kanlı bir darbe teřebbœsœ ile sonuœlandırmak istemiřlerdir. Fakat Allah'ın inayeti, ruhanilerin himmeti ve halkın yiğitœe mukavemeti ile buna muvaffak olamamıřlardır. Bu dalalet ve ihanet iœerisindeki gurubun deliliğinin œzel yetiřmiř polisleri, esnaf, œğrenci, hafız, imam ve derviş insanları katletmek noktasına kadar varacağını kimse tahmin dahi edememiřtir. Masum insanları œldœrmeleri ve bazı durumlarda kendilerini de œldœrmeleri bu gurubun tam bir kœlt gurubu olduğunu gœstermektedir. Kendileri iœin kullanılan Hařhaři benzetmesini bizzat kendileri doğırulamıřlardır.

Gœzden kaœırılmaması gereken bir ayrıntı da řudur. Bu gurubun liderinin komřumuz İnan ve onun mezhebi hakkındaki vaklasımları bellivdi ve bu durum onları kullananlar tarafından bir

Onun meşrebi hakkındaki yaklaşımını benimser ve bu durum onunla beraber kalırsa bu kenara zaten kaydedilmişti. Tam da istenilen bir durum bu sayede yaratılabilirdi. Yani şayet bu piyonlar Türkiye'yi ele geçirselerdi arkalarındaki üst aklın bir sonraki planı (hep söylediğimiz ama bir türlü sesimizi duyuramadığımız gibi) Türkiye – İran savaşı çıkarmak olacaktı. Böylece iki büyük Müslüman ülkeyi birbirlerine kırdırarak aklımın ucuna dahi getirmek istemediğim hedeflerine ulaşacaklardı. Ben komşumla olan problemlerimi masada halledebileceğimiz kanaatindeyim.

Ne var ki her aklın üstünde bir akıl daha vardır. Ve o en üst akıl bu oyuna karşı bir oyunla cevap vermiş ve teşebbüs akim kalmıştır. Türkiye'deki bütün sahih yapılar ve halklar bu işgale mukavemette yerlerini almışlardır. Yeri geldiğinde tasavvufi temaları da meşruiyet arayışı için kullanan bu omurgasız, kişiliksiz, yanardöner sahte-inisyatik yapının hiç bir dini manevi yönünün kalmadığı ortaya çıkmıştır. Başlangıcında belki öyle saiklerle bazı samimi insanların teveccühlerini kazandırsa da en sonunda o insanlara da ihanet ederek uluslararası güçlerin oyuncuğu haline düştüler. Bu rezil son bütün böylesi yapıların, sahte-cemaat ve sahte-tarikatlerin ibret alması gereken bir sondur. Memleketimizin asil evlatları kökü dışarıda her türlü operasyona karşı milli mukavemetini sürdürmüştür. Sağcı solcu, çok dindar az dindar, Türk Kürt, Sünni Alevi her zıt gurup bu noktada birleşmiştir. Câmîu'l-ezdâd'ı bize öğreten Geleneğin ustalarına selam olsun. Zıtların dahi birleştiği bir metafizik alan demek ki varmış bunu sizden öğrendik. Mevlana'dan Yunus'tan bunu öğrendik. Bu dini ve milli şuurla mücehhez hakiki dervişan, arifan, sufiyan ve mücahidan da şehadetleri pahasına bu vatan müdafaasında yerlerini almışlardır. Artık hepimiz yek vücuduz. Ama bunu sürdürebilmemiz için yüksek irfanla ve vahdet neşvesiyle hareket etmeliyiz. Çapsız, liyakatsiz, mürâi tipler bu büyük yükü omuzlayamazlar, bu da biline.

Bu arada bu menfur olayı kendi meşrepleri doğrultusunda yorumlayarak fırsattan istifade ile bu toprakların asli harcı olan muazzez tasavvufa saldıranlar da yavaş yavaş arz-ı endam etmeye başladılar. Bu da sorun içinde ayrı bir sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Anadolu'da hiçbir tarihi olmayan bu nevezhur hocalar Kur'an'da *“Allah ve resulüne ve sizden olan ulul'emre itaat edin”* ayetini bilmezcesine *“itaat”* kavramını sorgulamaya kadar vardılar. *“Onların kalpleri vardır aklederler”* ayetini hiçe sayarak *“aklın yerine kalp malp koyarsanız böyle olur”* diyen pek çok geleneksiz ve akli karışık ulema ahkam kesmeye başladılar. Bazı şeyh bozuntuları da bunların ekmeğine yağ sürdüler. Sahte dinlerin yanında Allah'ın dini, şeytanın yolları yanısıra Rahman'ın yolu (tariki) olduğunu unutan bu yazarlar yine kült ile tarikatı birbirine karıştırmaya başladılar. Hatta Felsefe tarihinin en büyük ustalarından Pisagor'u bile haşhaşi yapan yazılar ortalığı kapladı. Tam bir zihni kaos. Hasılı bu olay ülkemizin sadece siyasi istikrarını değil düşünce dünyasını da alt üst etmiş benziyor. Kim bilir belki bu sayede taşlar yerine daha sağlam oturacaktır. Öyle ümid edelim. Unutulmasın ki mütenebbîler (sahte peygamberler) vardı ve her zaman olacağı gibi sahte dini liderler de (müteşeyyihler) olacaktır. Bizi bunlarla korkutmayınız. Unutmayın ki sahteler bir şeyde hakikat olduğunu gösterir. Sizin sahteniz dahi yoksa kıymet-i harbiyenizi bir kere daha düşününüz. Erenlerin nefesi ile kurulan bu Devlet'in manevi hamileri Allah'ın izniyle son sahteyi de suçüstü yapmışlardır. Saf ve samimi duygularla

daha evvel bu yapıya gönül vermişlerin karar anı bu son olaydır. Bir mü'min ancak bir kere kandırılır. İkincisi ise ahmaklıktır.

Bu ülkenin normalleşmesi için yukarıda saydığım iki alandan biri olan din alanında da normalleşme ancak yedi asırdır bu toprakların kurucu babaları olan Erenlerin, Ariflerin İslam'ı ile olacaktır. Yoksa ne Şiraziler'in, ne Lawrence'in kışkırttığı mezhebin ve ne de Pensilvani mezhebinin bu topraklarda tutunma şansı yoktur. Zira hepsi de ehl-i kibleyi tekfir etmişler ve masum insanların kanlarına girmişlerdir. Erenlerin nefesi üflenmiş kuvvâ-yı milliyye ruhunu meydanlarda gören kimileri “Yahu bunlar deli!” dedi ya biz de yazımızı büyük Halvetî ereni Muhyî'nin şu meşhur deyişlerini kulaklarına fısıldayarak yazımızı kapatalım.

Zahid bizi tan eyleme  
Hak ismin okur dilimiz  
Sakın efsane söyleme  
Hazret'e varır yolumuz  
Sayılmayız parmak ile  
Tükenmeyiz kırmak ile  
Taşramızdan sormak ile  
Kimse bilmez ahvâlimiz  
Erenler yolun güderiz  
Çekilip Hakk'a gideriz  
Gaza-yı ekber ederiz  
İmam Ali'dir ulumuz  
Erenlerin çoktur yolu  
Cümlesine dedik belî  
Gören bizi sanır deli  
Usludan yeğdir delimiz...

*“Size birileri deli demedikçe gerçek imana ermiş sayılmazsınız”.* Hz. Muhammed (sav).

Vesselam...



PAYLAŞ

#15 Temmuz

#Darbe girişimi



## Bakanlık ifşa etti

13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu ortaya çıktı.



## 'Türk devleti ilacın parasına bakmaz'

Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok önemli açıklama.



15 Temmuz

[yenisafak.com/15Temmuz](http://yenisafak.com/15Temmuz)

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

[gzt.com/kudus](http://gzt.com/kudus)

Yeni Şafak Seçim

[yenisafak.com/secim](http://yenisafak.com/secim)

Yeni Şafak Ramazan

[yenisafak.com/ramazan](http://yenisafak.com/ramazan)

Yeni Şafak Spor

[yenisafak.com/spor](http://yenisafak.com/spor)

GZT Lokma

[gzt.com/lokma](http://gzt.com/lokma)

## MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

## Son Dakika

## Haberler

## Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

## Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



## Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

## Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

## Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

## Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1  
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamli, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑  
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

